1 Bi. 311b-313b ubeskrevne. 2 Bl. 314 b ubeskrevet.
3 Orig. Ribe Bisp 109, 1242 Maj, Terpager, Ripæ Cimbricæ

S. 178.
4 Læs: Christophori.
5 Dette eller det nedfr. under T. 4 anførte Brev af samme Ar 

findes i Orig i Ribe Stiftskiste 2, 1252 Aug. 9, Terpager, Ripæ Cim
bricæ S. 179, jfr. RDRDM. I Nr. 213.

6 Orig. Ribe Bisp 121, 1273 Septbr. 27, Terpager, Ripæ Cim
bricæ S. 181.

7 Jfr. ovfr. Note 5.
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pennsem, clericos et colonos eorum tempore sedis vacaftionis]1 
contra consuetudines aliquas et priuilegia eis indulta presumat 
aliqualiter molestare.21|

Erici regis anno 1297.
T. 6. Aliud priuilegium, ne quis officialium regum, 1297. 

ciuium vel aliorum quorumcumque laicorum aliquem3 cleri
cum ad forum seculare trahere seu capere vel captum tenere 
presumat nisi in recenti facto, ratione cuius de jure capi 
debeat, deprehensum, et tunc ad primam requisitionem epi
scopi aut sui officialis sibi tradatur per ipsum juxta exces
sus exigentiam puniendus.4

Anno 1313.
7. Aliud prefati regis, vnius et eiusdem tenoris cum 1313 

immediate se precedente.31|

Woldemari regis. 

Anno 1327.
8. Priuilegium et protectorium Voldemari regis super 1327. 

canonicis Ripensibus, bonis et familia eorundem, et quod 
dimiserit eis omnia bona sua ruralia ab expeditionis gra- 
uamine, impetitione exactoria, inne, studt ceterisque solu
tionibus, oneribus et seruiciis ad jus regium spectantibus
liberi sint et exempti [!], item quod villici illorum preter 
haffnas pro excessibus tam 40 marcarum quam inferiorum 
jurium regalium exceptis fridkiøb et naufragio ipsis de cetero 
respondeant et nulli alii quouis modo.6

1 Håndskriftet: vacante.
2 Orig. Ribe Bisp 130, 1313 Juni 15, Terpager, Ripæ Cimbricæ

S. 183.
3 Håndskriftet gentager: aliquem.
4 Orig. Ribe Bisp 126, 1297 Oktbr. 30, Terpager, Ripæ Cimbricæ

S. 181.
5 Orig. Ribe Stiftskiste 33, 1313 Septbr. 27, Udtog i RDRDM.

I Nr. 1031.
6 Orig. Ribe Bisp 137,1327 Juni 28, Terpager, Ripæ Cimbricæ S.184.
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1558. T. 9. 1 Vidisse eiusdem paa danske. Dat. Ribe 1558.11| 
Voldemari regis anno 1326.

1326. 10. Aliud priuilegium et confirmatio super libertatibus
predecessorum regum, videlicet quod villici canonicorum ab 
expeditionis grauamine et ab omni juris regii exactione im
munes sint et exempti.2

1326.
1326. 11. Aliud Voldemari regis eiusdem tenoris cum duobus

precedentibus. Datum Synderborgh festo Mathei apostoli.81|

Christophori regis eius nominis [secundi]4.

Anno 1320.
1320. 12. Priuilegium et confirmatio Christophori regis eius

dem tenoris cum precedente priuilegio Voldemari regis etc. 51|

6 Christophori regis et comitis Palatini Reni.

Erici 1242, Erici 1309, Voldemari 1327.
[1441.] 13. Priuilegium, protectorium et confirmatio omnium

priuilegiorum precedentium regum, prout sonant litterç eorum, 
et specialiter dominorum Erici regis sub anno domino 1242 
Ripis intrante mense Maio et Erici sub anno domini mcccnono 
die Olaui regis et martiris7 in Wordingburgh et Voldemari 
regis sub anno domini 1327 in vigilia beatorum apostolorum 
Petri et Pauli8 Ripis datorum.9 ||

1-1 Tilføjet med en yngre Hånd. — Vidissens Original findes i 
Ribe Stiftskiste 601, 1558 Juni 2, Terpager, Ripæ Cimbricæ S. 185.

2 Orig. Ribe Stiftskiste 1. Suppl. 11, 1326 Septbr. 21, Udtog i 
RDRDM. I Nr. 1454.

3 Orig. Ribe Bisp 135, 1326 Septbr. 21, Hasse III Nr. 600.
4 Håndskriftet: primi.
5 Orig. Ribe Stiftskiste 36, 1320 Juni 28, Terpager, Ripæ Cim

bricæ S. 183.
6 Bi. 318 b ubeskrevet. 7 Juli 29. 8 Juni 28.
9 Orig. Ribe Bisp 158, 1441 Juli 22. Terpager, Ripæ Cimbricæ 

S. 186.
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1442 Ghristophori et Christerni regum 1451. 
Vidisse 1242, 1309, 1327.

T. 14. Priuilegium, protectorium et confirmatio regis 1442- 
Christophori vna cum priuilegio, protectorio et confirmatione ^1. 
Christerni regis et comitis de Oldenborgh predictis priuilegio, 
protectorio et confirmationi affixis super omnibus libertatibus 
et priuilegiis capitulo Ripennsi a precedentibus Danorum re
gibus concessis; et in eisdem litteris prefati Christophori 
regis copia seu vidisse de litteris libertatum et priuilegiorum 
Erici regis sub anno domini 1242 et Erici regis sub anno 
domini 1309 die Olaui regis1 in Wordingborgh datis et 
Voldemari regis sub anno domini 1327 in vigilia aposto
lorum Petri et Pauli2 datis.31|

Christerni de Oldenborgh vidisse 1242, 1309, 
1313, 1327. 1452. 4No. 9.4

15. Copia seu vidisse per dominum regem Christernum 1452. 
et comitem de Oldenborgh de litteris et priuilegiis dominorum 
regum predecessorum suorum videlicet Erici sub anno do
mini 1242 intrant [e] mense Maio Ripis datis, Erici regis 
datis Wordingborgh anno 1309 die Olaui regis1, Erici regis 
datis Ripis anno domini 1313 die sanctorum Cosme et Da- 
miani5, Waldemari regis datis Ripis anno domini 1327 in 
vigilia beatorum apostolorum Petri et Pauli2.6 ||

1 Juli 29. 2 Juni 28.
8 Christopher af Bayerns Brev (af 1442 Decbr. 26) kendes nu